

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 181004 Revitalizace veřejného osvětlení ve městě Odry v rámci programu EFEKT 2019

Objekt: 401 Veřejné osvětlení

Rozpočet: 181004 Veřejné osvětlení

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Filák s.r.o. IČO: 47674199
Skopalova 2911/20 DIČ: CZ47674199
75002 Přerov

Vypracoval: Jakub Štefanec

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 520,00
PSV			0,00
MON			2 586 790,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			46 500,00
Celkem			2 634 810,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 634 810,00 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 2634810,00 CZK

v

Přerov

dne

01.08.2019

FILÁK
s.r.o.
Skopalova 20
750 02 Přerov
IČO: 47674199
tel: 581 225 735-9 fax: 581 225 372

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
97	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			1 520,00	0
M21	Elektromontáže	MON			503 714,00	19
M210	Materiál	MON			1 925 314,00	73
M211	Demontáže	MON			141 217,00	5
M46	Zemní práce při montážích	MON			16 545,00	1
ON	Ostatní náklady	ON			46 500,00	2
Cena celkem					2 634 810,00	100


FILAK
 s.r.o.
 Skopalova 20
 750 02 Píseň
 IČO: 47674199
 tel: 581 225 736-9 fax: 581 225 372

Položkový soupis prací a dodávek

S: 181004	Revitalizace veřejného osvětlení ve městě Odry v rámci programu EFEKT 2019
O: 401	Veřejné osvětlení
R: 181004	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	cen.
Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot								
1	979089100U00	Odvoz suti do 1 km	t	2,00000	310,00	620,00		URS
2	979089210U00	Přípl za další 1 km odvozu suti	t	20,00000	45,00	900,00		URS
Díl: M21 Elektromontáže								
3	210040512R00	Venkovní vedení nn ukončení vodičů svorkováním	kus	740,00000	55,00	40 700,00	M21	RTS 19/I
4	210100001R00	Ukončení vodičů, soubory pro kabely ukončení vodičů v rozvaděči včetně zapojení a vodičové koncovky, průřez do 2,5 mm2	kus	1 100,00000	10,00	11 000,00	M21	RTS 19/I
5	210204103RS2	Svítlidla a osvětlovací zařízení výložník ocelový, jednoramenný do hmotnosti 35 kg, včetně mechanizace	kus	361,00000	530,00	191 330,00	M21	RTS 19/I
6	210204201R00	Svítlidla a osvětlovací zařízení elektrovýzbroj stožáru pro, 1 okruh,	kus	58,00000	330,00	19 140,00	M21	RTS 19/I
7	210204125R00	Montáž stožárové patice litinové,	kus	6,00000	245,00	1 470,00	M21	RTS 19/I
8	210810005R00	Kabely silové kabel CYKY-m 750 V, 3 x 1,5 mm2, volně uloženy	m	1 747,00000	12,00	20 964,00	M21	RTS 19/I
9	210810014R00	Kabely silové CYKY 750 V, 4 x 16 mm2, volně uloženo	m	15,00000	14,00	210,00	M21	RTS 19/I
10	210202011S00	Svítlidlo LED na sadový stožár	kus	49,00000	225,00	11 025,00		Vlastní
11	210202036S00	Svítlidlo LED na sloup	kus	367,00000	225,00	82 575,00		Vlastní
12	210260010U00	Mž Al kabel závěs AES -4x16 kabel	m	50,00000	14,00	700,00		URS
13	904 R00	Hzs-zkoušky v rámci montáž prací	h	100,00000	400,00	40 000,00	Prav.M	RTS 19/I
14	180456171100R	Montážní plošina na autopod. MP-16 (A 31)	Sh	211,50000	400,00	84 600,00	STROJ	RTS 19/I
Díl: M210 Materiál								
15	316 78048T	Výložník v 1000*1 v provedení na stěnu, včetně kotvícího materiálu	ks	1,00000	750,00	750,00		Vlastní
16	316780007T	Výložník rovný v 1 500, na betonový stožár	kus	19,00000	450,00	8 550,00		Vlastní
17	3167821T	Výložník na betonový stožár délka 1200 mm, 5°, 1x1500 + RAL/0279	ks	341,00000	450,00	153 450,00		Vlastní
18	3167856T	Redukce stožárová pr. 76/60 mm	ks	2,00000	350,00	700,00		Vlastní
19	31678611.9T	Svorkovnice stožárová jednopojistková IP 43	kus	58,00000	430,00	24 940,00		Vlastní
						1 925 314,00		



Položkový soupis prací a dodávek

S: 181004	Revitalizace veřejného osvětlení ve městě Odry v rámci programu EFEKT 2019
O: 401	Veřejné osvětlení
R: 181004	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	ceník	Cen.
20	34111032R	kabel CYKY; instalační; pro pevné uložení ve vnitřních a venk. prostorech v zemi, betonu; Cu plně holé jádro, tvar jádra RE-kulatý jednodrát; počet a průřez žil 3x1,5mm ² ; počet žil 3; teplota použití -30 až 70 °C; max. provoz. teplota při zkratu 160 °C; min. teplota pokládky -5 °C; průřez vodiče 1,5 mm ² ; samozhášivý; odolnost vůči UV záření; barva pláště černá	m	1 747,00000	11,00	19 217,00	SPCM	RTS 19/1
21	34111081T	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x25 mm ²	m	15,00000	45,00	675,00		Vlastní
22	341138310R	vodič 1-AEKS; energetický; venkovní zavěšení na podpěrách; jádro Al složené; počet žil 2; jmen. průřez jádra 16,00 mm ² ; vnější průměr 14 mm; izolace PE; tl. izolace 1,2 mm; odolnost vůči UV záření	m	50,00000	30,00	1 500,00	SPCM	RTS 19/1
23	343-80001T	Páska Bandimex 9,5 mm	m	566,00000	30,00	16 980,00		Vlastní
24	345 13502T	Objímka třmenová s hákem pr. 205	ks	2,00000	245,00	490,00		Vlastní
25	345-000504	Pojistka 10 A E27 komplet	ks	58,00000	12,00	696,00		Vlastní
26	348445010T	Spona Bandimex 9,5 mm	ks	566,00000	41,00	23 206,00		Vlastní
27	348efe036T	Svítilno LED silniční s char. ASY07-32L(2x8)3000K500mA (49W)	ks	77,00000	3 800,00	292 600,00		Vlastní
28	348efe039T	Svítilno LED silniční s char. ASY08-16L(2x4)2700K350mA (19W)	ks	59,00000	3 500,00	206 500,00		Vlastní
29	348efe047T	Svítilno LED sadové s char. ASY07-32L(2x8)3000K350mA (34W)	ks	4,00000	8 500,00	34 000,00		Vlastní
30	348efe048T	Svítilno LED silniční s char. ASY08-16L(2x4)3000K350mA (21W)	ks	217,00000	3 600,00	781 200,00		Vlastní
31	348such004T	Svítilno LED silniční s char. ASY08-16L(2x4)3000K500mA (28W)	ks	59,00000	3 700,00	218 300,00		Vlastní
32	354500547T	Svorka propichovací na AES 2x25	kus	740,00000	130,00	96 200,00		Vlastní
33	354500549T	Svorka na AES SO 158.1	ks	2,00000	180,00	360,00		Vlastní
34	3572195T	Zapínací skříň VO plastová , provedení plastový pilíř-kompletní sestava, 5 odvodů, vestavěná příp. ochrana B1C, sestava dle přílohy PD- RVO S1+100/NKP, vestavěná příp. ochrana b1c	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
35	900 99-1111T	Podružný materiál	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
Díl: M211 Demontáže						141 217,00		
36	210204201R00	Svítilna a osvětlovací zařízení elektrovýbroj stožáru pro, 1 okruh,	kus	58,00000	64,00	3 712,00	M21	RTS 19/1
37	210202111R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, na výložník	kus	58,00000	180,00	10 440,00	M21	RTS 19/1
38	210202115R00	Montáž svítidla veřejného osvětlení, parkového	kus	200,00000	180,00	36 000,00	M21	RTS 19/1
39	210204125R00	Montáž stožárové patice litinové,	kus	6,00000	120,00	720,00	M21	RTS 19/1


 S.F.O. Skopce s.r.o.
 Skopce 20
 750 02 Přerov
 IČO: 47674199
 tel: 581 225 736-9
Stránka 2 z 3

Položkový soupis prací a dodávek

S: 181004	Revitalizace veřejného osvětlení ve městě Odry v rámci programu EFEKT 2019
O: 401	Veřejné osvětlení
R: 181004	Veřejné osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenik	Cen. soustava / platnost
40	210204102D00	Výložník ocelový 1ramenný ne betonový sloup - demontáž	kus	200,00000	420,00	84 000,00		Vlastní
41	0001T	Poplatek za recyklaci svítidel a zdrojů	Soubor	423,00000	15,00	6 345,00		Vlastní
Díl: M46 Zemní práce při montážích						16 545,00		
42	460080001RT1	Betonový základ do zeminy bez bednění, uložení betonu do výkopu	m3	0,60000	3 500,00	2 100,00		RTS 19/I
43	460120002RT1	Zához jámy, hornina třídy 3 - 4, upěchování a úprava povrchu	kus	1,00000	140,00	140,00		RTS 19/I
44	460200163RT2	Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	5,00000	160,00	800,00		RTS 19/I
45	46027004T00	Demontáž stávající rozpojovací skříň VO	ks	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
46	460420010RT1	Zřízení kabelového lože v rýze š.do 15 cm z písku, tloušťka vrstvy 15 cm	m	5,00000	25,00	125,00		RTS 19/I
47	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	5,00000	5,00	25,00		RTS 19/I
48	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	5,00000	25,00	125,00		RTS 19/I
49	460600001R00	Naložení a odvoz zeminy	m3	2,00000	350,00	700,00		RTS 19/I
50	460600002RT1	Příplatek za odvoz za každých dalších 1000 m, nákladním automobilem	m3	20,00000	50,00	1 000,00		RTS 19/I
51	460620006RT1	Osetí povrchu travou, včetně dodávky osiva	m2	5,00000	140,00	700,00		RTS 19/I
52	199000002T00	Poplatek za skládku horniny	m3	3,80000	800,00	3 040,00		Vlastní
53	979990112R00	Poplatek za skládku obalovaný asfalt	t	2,00000	1 000,00	2 000,00	801-3	RTS 19/I
54	460050602S00	Jáma pro instalaci zapínací skříň	m3	0,60000	1 650,00	990,00		Vlastní
55	460080101RS1	Rozbourání stávající zapínací skříň	m3	1,00000	1 650,00	1 650,00		Vlastní
56	460270083S00	Osazení zapínací skříň	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
Díl: ON Ostatní náklady						46 500,00		
57	00543T	Protokol o ověření osvětlenosti pozemní komunikace	Soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00		Vlastní
58	005125010T	Dopravně-inženýrská opatření	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
59	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 19/I
60	00521120T	Likvidace a odvoz demontovaného materiálu	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
61	900125T	Úprava stávajícího pasportu VO	hod	15,00000	100,00	1 500,00		Vlastní

Celkem	2 634 810,00
---------------	---------------------

